0

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 декабря 2023 г.
	№
	61/391

Об исключении
из членов участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 717
Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии         № 717 с правом решающего голоса Игнатенко Д.С. от 1 декабря 2023 года,    в соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002          N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Лермонтова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить Игнатенко Дарью Сергеевну из членов участковой избирательной комиссии № 717 до истечения срока полномочий.
2. Разместить настоящее постановление на информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Направить настоящее постановление в  участковую избирательную комиссию № 717.
Председатель                                                                  И.К. Панасюк
Секретарь                                                                        М.П. Столярова